
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                /QĐ-UBND Ninh Thuận, ngày         tháng         năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 để các cơ quan,  

đơn vị triển khai áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 508/KH-UBND ngày 01/02/2021 của UBND tỉnh 

triển khai áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN 

ISO 9001 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính 

nhà nước tỉnh Ninh Thuận năm 2021; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 579/TTr-STC 

ngày 01/3/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 để các cơ 

quan, đơn vị triển khai áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001, với tổng số tiền 971.820.000 đồng; chi tiết theo phụ 

lục kèm theo. 

Nguồn kinh phí thực hiện: kinh phí đảm bảo ISO (chi các hoạt động kinh 

tế trong dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021). 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu tại Điều 1 Quyết định này có 

trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, chế độ và thực hiện 

thanh, quyết toán theo quy định tài chính hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám 

đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu tại Điều 1 

Quyết định này và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Huyền; 

- VPUB: LĐ, KTTH; 

- Lưu: VT. ĐN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Nam 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-02T21:55:36+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-03-03T09:53:22+0700


		2021-03-03T09:53:51+0700


		2021-03-03T09:54:08+0700




